
ROZKŁAD JAZDY
ważny od 8 marca do 13 czerwca 2026 r.

ŁÓDŹ FABRYCZNA - KOLUSZKI -
- TOMASZÓW MAZOWIECKI - RADOM/SPAŁA

(C) kursuje w soboty, niedziele i święta 
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 
[1] kursuje 9 III-12 VI w (D) 
[2] kursuje w (C)

| przejeżdża bez zatrzymania 
< jedzie inną linią, kursuje inną trasą 

KOLOREM NIEBIESKIM OZNACZONO AUTOBUSY 

numer pociągu 12361
12363

12203 12219 12365 12207 12207 99289 12209 12371 12211 12373 12375 12215 12217
12379
12381

12221 12383 12225 12225 12227 12243/2

termin kursowania [1] [2] [1] [2] [1] [1] [2] [2] [1] [1] [2] [1]

km stacje i przystanki osobowe p/o

0,000 Łódź Fabryczna o 04:50 06:19 06:19 06:55 07:53 09:04 09:04 10:21 10:57 12:20 13:52 14:07 14:50 15:00 15:55 17:05 18:50 19:11 19:17 21:05
2,661 Łódź Niciarniana o 04:53 06:22 06:22 06:58 07:56 09:07 09:07 10:24 11:00 12:23 13:55 14:10 14:53 15:03 15:58 17:08 18:53 19:14 19:20 21:08

p 04:56 06:25 06:25 07:01 07:59 09:10 09:10 10:27 11:03 12:25 13:58 14:13 14:56 15:05 16:01 17:11 18:56 19:17 19:22 21:11
o 04:57 06:26 06:26 07:02 08:00 09:11 09:11 10:28 11:04 12:26 13:59 14:14 15:00 15:06 16:02 17:13 18:57 19:18 19:23 21:12

10,756 Łódź Andrzejów o 05:01 06:30 06:30 07:06 08:04 09:15 09:15 10:32 11:08 12:31 14:03 14:18 15:04 15:11 16:06 17:17 19:01 19:23 19:28 21:16
p 05:03 06:32 06:32 07:08 08:06 09:17 09:17 10:34 11:10 12:33 14:05 14:20 15:06 15:13 16:08 17:19 19:03 19:25 19:30 21:18
o 05:04 06:32 06:32 07:09 08:07 09:18 09:18 10:35 11:11 12:33 14:06 14:21 15:07 15:13 16:09 17:20 19:03 19:25 19:30 21:19

15,825 Justynów o 05:07 06:35 06:35 07:12 08:10 09:21 09:21 10:38 11:14 12:36 14:09 14:24 15:10 15:16 16:12 17:23 19:06 19:28 19:33 21:22
p 05:09 06:38 06:38 07:14 08:12 09:23 09:23 10:40 11:16 12:39 14:11 14:26 15:12 15:19 16:14 17:25 19:09 19:30 19:35 21:25
o 05:10 06:38 06:38 07:15 08:13 09:24 09:24 10:41 11:17 12:39 14:12 14:27 15:13 15:19 16:15 17:26 19:09 19:31 19:36 21:25

Żakowice Południowe o 05:14 < < < < 09:28 09:28 < 11:21 12:43 14:16 14:31 < < 16:19 17:30 < < < 21:30
23,415 Żakowice o < 06:42 06:42 07:18 08:16 < < 10:44 < < < < 15:16 15:23 < < 19:13 19:34 19:39 <

p 05:20 06:45 06:45 07:21 08:19 09:35 09:35 10:47 11:27 12:49 14:22 14:37 15:19 15:26 16:25 17:36 19:16 19:37 19:42 21:36  
o 05:29 06:53 06:53 07:28 08:27 09:42 09:42 10:54 11:34 12:56 14:29 14:44 15:26 15:33 16:32 17:48 19:27 19:44 19:50 21:43 22:20

29,322 Słotwiny o 05:33 06:57 06:57 07:32 08:31 09:46 09:46 10:58 11:38 13:00 14:33 14:48 15:30 15:37 16:36 17:52 19:31 19:48 19:54 21:47 22:27
37,536 Wykno o 05:39 07:03 07:03 07:38 08:37 09:52 09:52 11:04 11:44 13:06 14:39 14:54 15:36 15:43 16:42 17:58 19:37 19:54 20:00 21:53 22:39
41,303 Zaosie o 05:42 07:06 07:06 07:41 08:41 09:56 09:56 11:07 11:47 13:10 14:42 14:57 15:39 15:46 16:45 18:01 19:40 19:57 20:03 21:56 22:45
45,275 Skrzynki o 05:46 07:10 07:10 07:45 08:44 09:59 09:59 11:11 11:51 13:13 14:52 15:01 15:43 15:50 16:49 18:07 19:45 20:01 20:07 22:00 22:52

p 05:52 07:16 07:16 07:51 08:50 10:06 10:06 11:17 11:57 13:19 14:58 15:07 15:49 15:56 16:55 18:13 19:52 20:07 20:13 22:06 23:06
o 05:54 07:17 07:17 07:52 08:51 10:07  11:18 12:00 13:20 15:00 15:09 15:50 15:57 16:56 18:15 19:54 20:08 20:14 22:07 23:07

61,839      Spała p < < < < < 10:20 < < < < 15:22 < < < < < < < < <
56,862 Tomaszów Mazowiecki Białobrzegi o < 07:21 07:21 < 08:55 11:21 < 13:23 < 15:53 16:00 < 18:18 < 20:12 20:18 22:10 23:16
64,042 Brzustów o < 07:34 07:34 < 09:00 11:26 < 13:28 < 15:59 16:06 < 18:23 < 20:17 20:23 22:15 23:24
69,171 Antoniów o < 07:37 07:37 < 09:04 11:30 < 13:32 < 16:02 16:09 < 18:28 < 20:21 20:27 22:19 23:44
73,305 Dęba Opoczyńska o < 07:41 07:41 < 09:07 11:38 < 13:40 < 16:06 16:13 < 18:31 < 20:25 20:31 22:23 23:36
83,502 Radzice o < 07:47 07:47 < 09:15 11:45 < 13:48 < 16:14 16:21 < 18:39 < 20:32 20:38 22:30 00:05

p < 07:53 07:53 < 09:20 11:50 < 13:53 < 16:18 16:26 < 18:44 < 20:37 20:43 22:36 00:12
o <  07:54 <   <  < 16:19  <  <     

92,402 Bieliny Opoczyńskie o < 07:56 < < < 16:21 < <
97,394 Zygmuntów o < 08:00 < < < 16:25 < <
100,279 Smogorzów Przysuski o < 08:03 < < < 16:28 < <
104,681 Przysucha o < 08:07 < < < 16:55 < <
109,312 Skrzynno o < 08:11 < < < 16:59 < <
114,049 Wieniawa o < 08:15 < < < 17:02 < <
120,092 Podbór o < 08:19 < < < 17:07 < <
123,852 Chronów o < 08:23 < < < 17:11 < <
128,650 Wolanów o < 08:27 < < < 17:15 < <
131,978 Kończyce Radomskie o < 08:30 < < < 17:19 < <
133,217 Kosów o < 08:32 < < < 17:21 < <
136,047 Radom Potkanów o < 08:35 < < < 17:24 < <
142,527 Radom Główny p < 08:42 < < < 17:31 < <

do stacji Skarżysko-
Kamienna

Skarżysko-
Kamienna Opoczno Końskie

Skarżysko-
Kamienna

Skarżysko-
Kamienna

Łódź Widzew

89,270

53,277

26,109

19,109

12,959

5,176

Drzewica

Tomaszów Mazowiecki

Koluszki

Gałkówek

Bedoń



ROZKŁAD JAZDY
ważny od 8 marca do 13 czerwca 2026 r.

RADOM/SPAŁA - TOMASZÓW MAZOWIECKI -
- KOLUSZKI - ŁÓDŹ FABRYCZNA

(C) kursuje w soboty, niedziele i święta 
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 
[1] kursuje 9 III-12 VI w (D) 
[2] kursuje w (C) 

| przejeżdża bez zatrzymania 
< jedzie inną linią, kursuje inną trasą

 KOLOREM NIEBIESKIM OZNACZONO AUTOBUSY

numer pociągu 19284/5 19284 22232/3 21360 21204 21362 21210 21214 21212 21364 99284 21368 21370 21372 21216 21218/9 21220 19376 21378 22226 21380 11286 21228 21230
21384
21386

22228

termin kursowania [1] [2] [1] [1] [2] [1] [2] [1] [2] [1] [1] [1] [1] [1] [2] [1] [2]

km km stacje i przystanki osobowe p/o

ze stacji Opoczno
Skarżysko-
Kamienna

Kielce
Główne

Skarżysko-
Kamienna Opoczno Końskie

Skarżysko-
Kamienna

0,000 Radom Główny o < < 09:43 < < < 19:58 <
6,480 Radom Potkanów o < < 09:49 < < < 20:04 <
9,310 Kosów o < < 09:53 < < < 20:07 <

10,549 Kończyce Radomskie o < < 09:54 < < < 20:09 <
13,877 Wolanów o < < 09:57 < < < 20:12 <
18,675 Chronów o < < 10:01 < < < 20:16 <
22,435 Podbór o < < 10:04 < < < 20:20 <
28,478 Wieniawa o < < 10:09 < < < 20:24 <
33,215 Skrzynno o < < 10:13 < < < 20:28 <
37,846 Przysucha o < < 10:17 < < < 20:32 <
42,248 Smogorzów Przysuski o < < 10:20 < < < 20:36 <
45,133 Zygmuntów o < < 10:23 < < < 20:39 <
50,125 Bieliny Opoczyńskie o < < 10:27 < < < 20:43 <

p  <  <  10:30  < <    <   20:46 <  
o 04:27 < 05:55 < 08:18 10:31 10:31 < < 12:38 13:31 14:52 < 16:44 19:17 20:46 < 21:25

59,025 Radzice o 04:35 < 06:00 < 08:22 10:36 10:36 < < 12:43 13:39 14:56 < 16:48 19:22 20:50 < 21:30
69,222 Dęba Opoczyńska o 05:04 < 06:08 < 08:30 10:44 10:44 < < 12:50 14:08 15:04 < 16:56 19:30 20:58 < 21:38
73,356 Antoniów o 04:56 < 06:11 < 08:34 10:47 10:47 < < 12:54 14:00 15:08 < 17:00 19:34 21:01 < 21:42
78,485 Brzustów o 05:16 < 06:15 < 08:38 10:51 10:51 < < 12:58 14:20 15:12 < 17:04 19:38 21:05 < 21:46
85,665 Tomaszów Mazowiecki Białobrzegi o 05:24 < 06:21 < 08:43 10:57 10:57 < < 13:04 14:28 15:17 < 17:10 19:43 21:10 < 21:51
97,812 0,000      Spała o < < < < < < < 11:18 < < < < < < < 17:55 < < < <

p   05:32 05:36 06:24 06:52 08:46 11:00 11:00 11:31  12:27 12:27 13:28 13:07 14:36 15:21  17:21 17:14 18:08  19:46 21:15 22:17 21:55
o 04:15 04:15  05:38 06:25 06:54 08:47 11:01 11:01 11:35 11:35 12:30 12:30 13:32 13:08 14:37 15:22 16:20 17:22  18:10 18:10 19:47 21:17 22:19  

109,399 16,564 Skrzynki o 04:21 04:21 05:44 06:31 07:00 08:52 11:07 11:07 11:41 11:41 12:35 12:35 13:37 13:13 14:52 15:27 16:35 17:28 18:16 18:16 19:53 21:23 22:25
113,371 20,536 Zaosie o 04:24 04:24 05:47 06:35 07:03 08:55 11:10 11:10 11:44 11:44 12:39 12:39 13:41 13:17 15:01 15:31 16:44 17:31 18:19 18:19 19:56 21:26 22:28
117,138 24,303 Wykno o 04:27 04:27 05:51 06:38 07:07 08:59 11:14 11:14 11:48 11:48 12:42 12:42 13:44 13:20 15:07 15:34 16:50 17:35 18:22 18:22 19:59 21:29 22:32
125,352 32,517 Słotwiny o 04:34 04:34 05:57 06:45 07:13 09:05 11:20 11:20 11:54 11:54 12:49 12:49 13:51 13:27 15:20 15:41 17:03 17:41 18:29 18:29 20:06 21:36 22:38

p 04:38 04:38 06:01 06:49 07:17 09:09 11:24 11:24 11:58 11:58 12:53 12:53 13:55 13:31 15:28 15:46 17:11 17:45 18:33 18:33 20:10 21:40 22:42
o 04:45 04:45 06:16 06:56 07:31 09:19 11:37 11:37 12:08 12:08 13:08 13:08 14:09 13:41  15:58  17:52 18:40 18:40 20:18 21:50 22:50

131,259 38,424 Żakowice o 04:49 04:49 < < < 09:22 < < 12:12 12:12 < < < < < < < < < 21:53 <
Żakowice Południowe o < < 06:22 07:01 07:37 < 11:43 11:43 < < 13:15 13:15 14:16 13:48 16:04 17:58 18:46 18:46 20:24 < 22:56

p 04:52 04:52 06:27 07:07 07:42 09:26 11:47 11:47 12:16 12:16 13:19 13:19 14:20 13:52 16:08 18:02 18:50 18:50 20:28 21:57 23:00
o 04:52 04:52 06:27 07:07 07:42 09:26 11:47 11:47 12:16 12:16 13:19 13:19 14:20 13:52 16:08 18:02 18:50 18:50 20:28 21:57 23:00

138,849 46,014 Justynów o 04:56 04:56 06:30 07:10 07:45 09:29 11:50 11:50 12:19 12:19 13:22 13:22 14:23 13:55 16:11 18:05 18:53 18:53 20:31 22:00 23:03
p 04:59 04:59 06:33 07:13 07:47 09:32 11:53 11:53 12:22 12:22 13:25 13:25 14:26 13:57 16:13 18:08 18:56 18:56 20:34 22:02 23:05
o 04:59 04:59 06:33 07:13 07:47 09:32 11:53 11:53 12:22 12:22 13:25 13:25 14:26 13:58 16:14 18:08 18:56 18:56 20:34 22:02 23:06

143,918 51,083 Łódź Andrzejów o 05:02 05:02 06:36 07:16 07:50 09:35 11:56 11:56 12:25 12:25 13:28 13:28 14:28 14:00 16:16 18:11 18:59 18:59 20:37 22:05 23:08
p 05:07 05:07 06:40 07:20 07:54 09:39 12:00 12:00 12:29 12:29 13:32 13:32 14:33 14:04 16:20 18:15 19:03 19:03 20:41 22:09 23:12
o 05:12  06:41 07:21 07:55 09:40 12:01 12:01 12:30 12:30 13:33 13:33 14:34 14:05 16:21 18:16 19:04 19:04 20:42 22:10 23:13

152,013 59,178 Łódź Niciarniana o < 06:44 07:24 07:58 09:43 12:04 12:04 12:33 12:33 13:36 13:36 14:37 14:08 16:24 18:19 19:07 19:07 20:45 22:13 23:16
154,674 61,839 Łódź Fabryczna p < 06:47 07:27 08:01 09:46 12:07 12:07 12:36 12:36 13:39 13:39 14:40 14:12 16:27 18:22 19:10 19:10 20:48 22:17 23:20

do stacji Sieradz

Drzewica

56,663

48,880

42,730

35,730

8,562

Łódź Widzew

Bedoń

Gałkówek

Koluszki

Tomaszów Mazowiecki

149,498

141,715

135,565

128,565

101,397

53,257



KOLUSZKI - DRZEWICA
OD 8 MARCA DO 13 CZERWCA 2026

KO
LU

SZ
KI

   p
rz

ys
ta

ne
k 

au
to

bu
so

w
y 

ul
. 3

-g
o 

M
aj

a

DRZ
EW

IC
A

   p
rz

y 
st

ac
ji 

PK
P

KO
LU

SZ
KI

TO
M

AS
ZÓ

W
M

AZ
OW

IE
CK

I

Sł
ot

w
in

y

W
yk

no

Za
os

ie

Sk
rz

yn
ki

To
m

as
zó

w
 M

az
.  

Bi
ał

ob
rz

eg
i

Br
zu

st
ów

An
to

ni
ów

Ra
dz

ic
e

Dęb
a 

 

Opo
cz

yń
sk

a

DRZ
EW

IC
A

ZASTĘPCZA KOMUNIKACJA AUTOBUSOWA

Sł
ot

w
in

y
   p

rz
ys

ta
ne

k 
au

to
bu

so
w

y 
ul

. T
om

as
zo

w
sk

a

W
yk

no
   B

ud
zi

sz
ew

ic
e 

P.
A 

ul
. J

C 
Pa

sk
a 

/ 
Ko

le
jo

w
a

Za
os

ie
   p

rz
ys

ta
ne

k 
au

to
bu

so
w

y 
pr

zy
 D

W
 7

15

Sk
rz

yn
ki

   p
rz

ys
ta

ne
k 

au
to

bu
so

w
y

    
  p

rz
y 

za
kł

ad
zi

e 
Du

na
pa

ck

To
m

as
zó

w
 M

az
ow

ie
ck

i

   p
rz

y 
st

ac
ji 

PK
P 

ul
. D

w
or

co
w

a

To
m

as
zó

w
 M

az
ow

ie
ck

i B
ia

ło
br

ze
gi

   p
rz

ys
ta

ne
k 

au
to

bu
so

w
y

    
  u

l. 
Ra

do
m

sk
a/

Op
oc

zy
ńs

ka

Br
zu

st
ów

   p
rz

ys
ta

ne
k 

au
to

bu
so

w
y 

(B
rz

us
tó

w
 - 

Sz
ko

ła
)

Dęb
a 

Opo
cz

yń
sk

a

    
pr

zy
st

an
ek

 a
ut

ob
us

ow
y 

72
6/

75
, 7

26
/2

0

    
  (

Dę
ba

 - 
W

ia
du

kt
)

An
to

ni
ów

   p
rz

ys
ta

ne
k 

au
to

bu
so

w
y

    
  (

An
to

ni
ów

 p
rz

y 
Ka

pl
ic

zc
e)

Ra
dz

ic
e

   p
rz

ys
ta

ne
k 

au
to

bu
so

w
y 

(R
ad

zi
ce

 M
ał

e 
IV

)


